
UCHWAŁA NR XLVII/344/2023 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/326/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/326/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 listopada 2022 r. § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) 1,15 zł – dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą od dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F390F-D49D-4AE5-8954-B2A5E618D721. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

. 
Zmiana uchwały musi zostać dokonana z powodu konieczności dostosowania jej do 

zmieniających się przepisów prawa. W uchwale nr XLV/326/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 
listopada 2022 r., zgodnie z istniejącym projektem zmiany Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 r., zostały przyjęte stawki minimalne określone dla samochodu osobowego 
na poziomie: 

 
a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 
b) o pojemności skokowe silnika powyżej 900 cm3 – 1,038 zł. 

 
Jednakże z dniem 17 stycznia 2023 r. weszło w życie rozporządzenie zmieniające rozporządzenie 
w  sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy, gdzie § 2 pkt 1) ppkt b) otrzymał brzmienie: 
 
„b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł”. 
 
Dokonana zmiana dostosuję uchwałę do obowiązujących przepisów prawa, w związku z czym jej 
podjęcie należy uznać za zasadne. 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F390F-D49D-4AE5-8954-B2A5E618D721. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



